

Warszawa, dnia 15 lutego 2019 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) zwanej dalej „ustawą Pzp”, na dostawę 130 subskrypcji/ licencji oprogramowania biurowego wraz z migracją danych i usługą wsparcia, **WA.263.10.2019.ŁC**.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający odpowiada na poniższe pytania Wykonawcy:

Pytanie 1:

Nasza firma startuje w przetargu na dostawę 130 subskrypcji / licencji oprogramowania biurowego Office 365 Business Premium. Mamy tylko jedno pytanie dotyczące tych Licencji: Ma być to dokładnie dostawa na 130 subskrypcji, czy na 130 komputerów?

Odpowiedź 1:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa 130 subskrypcji / licencji oprogramowania. Zgodnie z zapisami załącznika nr 2 do Projektu Umowy – Opis przedmiotu zamówienia „Subskrypcja ma uprawniać użytkownika do instalacji pakietu biurowego na minimum 5 urządzeniach klienckich.”

Pytanie 2:

Gdzie obecnie znajduje się poczta? (rodzaj poczty, nazwa, protokół pocztowy)

Odpowiedź 2:

Poczta znajduje się w siedzibie firmy CPE na fizycznym serwerze Microsoft Exchange Server 2010. Protokoły IMAP, SMTP, POP3, MAPI.

Pytanie 3:

Ile jest skrzynek pocztowych i jaki rozmiar?

Odpowiedź 3:

Wszystkich skrzynek jest 350 z czego 130 zostanie przeniesione przez Wykonawcę. Średnia wielkość skrzynki to 2GB.

Pytanie 4:

Jaki klient pocztowy jest wykorzystywany na stacjach roboczych (Outlook, Thunderbird)?

Odpowiedź 4:

Microsoft Outlook 2007 i nowsze jego wersje.

Pytanie 5:

Czy w poczcie wykorzystywane są aliasy, grupy dystrybucyjne?

Odpowiedź 5:

Tak

Pytanie 6:

Czy po stronie Zamawiającego istnieje wstępny plan migracji?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie posiada wstępnego planu migracji.

Pytanie 7:

Ile jest domen internetowych wykorzystywanych do poczty?

Odpowiedź 7:

W chwili obecnej jest 8 domen.

Pytanie 8:

Czy jest dostęp do serwerów DNS domen internetowych wykorzystywanych do poczty?

Odpowiedź 8:

Tak.

Pytanie 9:

Czy firma używa usługi Active Directory (AD – usługa katalogowa)? Jeżeli tak jaka jest wersja Windows Server?

Odpowiedź 9:

Tak, Windows Server 2008 R2 Standard.

Pytanie 10:

Jakie jest łącze internetowe w biurze, jaka przepustowość?

Odpowiedź 10:

Zamawiający posiada łącze o przepustowości 100Mbps/100Mbps do sieci Internet.

Pytanie 11:

W jakich godzinach (okno serwisowe) można realizować usługę migracji/wdrożenia systemu poczty elektronicznej?

Odpowiedź 11:

W godzinach funkcjonowania CPE. Zamawiający dopuszcza ustalenie indywidualnego harmonogramu prac.

Pytanie 12:

Czy oprogramowanie firm trzecich korzysta z kont obecnej poczty?

Odpowiedź 12:

Tak.

Pytanie 13:

Czy w ramach realizacji umowy, oczekują Państwo przeniesienia praw autorskich do licencji tj.; 130szt subskrypcji oprogramowania biurowego?

Odpowiedź 13:

Sposób realizacji umowy określają zapisy załącznik nr 1 do SIWZ - Projekt umowy wraz z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 14:

„Wykonawca zapewni poza zapewnionym przez siebie szkoleniem również voucher na szkolenie dla administratorów systemu w języku polskim z zarządzania i administracją zaproponowanego rozwiązania dla 2 Informatyków CPE. Szkolenie ma trwać nie mniej niż 5 dni po maksymalnie 8 godzin dziennie.,,

Przez kogo takie szkolenie miało by być przeprowadzone ? (Microsoft, firma szkoleniowa, nasz pracownik ?)

Jakiego poziomu szkolenia Państwo oczekują i czego dokładnie ma ono dotyczyć ?

Odpowiedź 14:

Zamawiający nie wskazuje organizatora szkolenia. Zgodnie z zapisami SIWZ szkolenie ma być dla administratorów systemu z zarządzania i administracją, związane z przedmiotem zamówienia. określonym w OPZ.

Sekretarz
Komisji Przetargowej
Centrum Projektów Europejskich

Anna Zapala



